
AKTIVINDSATS ApS

CVR-nr.: 34582963

Stillebækvej 8
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2023

Majbritt Erlandsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AKTIVINDSATS ApS
Stillebækvej 8
2770 Kastrup

e-mailadresse: je@aktivindsats.dk

CVR-nr.: 34582963
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet vejleder og hjælper kommuner med arbejdsmarkedsindsatsen med beskæftigelsesmæssigt fokus på inklusion af udsatte grupper på arbejdsmarkedet. Selskabet bidrager med differentierede virksomhedsrettede indsatser for udsatte grupper på arbejdsmarkedet og tilbyder personer med fysiske og psykiske udfordringer, en chance for personlig udvikling og afklaring.

Usædvanlige forhold

Situationen vedrørende covid-19 har ikke haft væsentlig negativ påvirkning af virksomhedens økonomi, da de fleste aktiviteter har kunne gennemføres digitalt, telefonisk eller ved personligt fremmøde med værnemidler m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud efter skat på kr. 1.355.900, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.314.722. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har et lavere aktivitetsniveau ind i 2023 pga. forventede politiske beslutninger omkring beskæftigelsesindsatsen.

Det samlede vederlag m.v. til medlemmer af ledelsen samt stiftere og ejere

Majbritt Erlandsen, Direktør (og ejer) Bruttoindkomst, inkl. pension, bonus mv. kr. 748.123.

Johnny Erlandsen, Administration (og ejer) – Bruttoindkomst kr. 311.537.

Alle medarbejdere har modtaget bonus i 2022, svarende til en halv ekstra månedsløn.

Redegørelse for opfyldelse af socialt formål

Selskabet har haft fokus på arbejdet med psykisk syge og sårbare mennesker, og har i den forbindelse brugt midler og ressourcer på at uddanne og øge medarbejdernes kompetencer inden for området.

Selskabet har udviklet to nye aktiviteter, der primært henvender sig til personer med psykisk sårbarhed, herunder ensomhed. I disse aktiviteter støttes og inddrages lokale foreninger, så deltagerne gennem træning og forskellige aktiviteter, kan danne nye relationer og på sigt, blive en del af foreningslivet, komme ud af deres isolation og dermed tættere på arbejdsmarkedet.

Selskabet har foretaget donationer til organisationer med et almennyttigt eller almenvælgørende formål, herunder Røde Kors, Vig Motion samt Danske Hospitalsklovne.

Selskabet har en relativ høj andel af personer fra udsatte grupper i medarbejderstaben, og har derudover haft 4 udsatte ressourceforløbs borgere i virksomhedspraktik med henblik på afklaring af resterhvervsevnen, hvoraf en er genindtrådt på arbejdsmarkedet.

Likvide midler og andre aktiver, der udloddes eller uddeles af virksomhedens formue

Der udloddes kr. 270.000 i udbytte i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.770.184	6.900.343
Personaleomkostninger	1	-5.024.947	-4.446.119
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		1.745.237	2.454.224
Andre finansielle indtægter		45.647	34.168
Øvrige finansielle omkostninger		-16.253	-7.342
Ordinært resultat før skat		1.774.631	2.481.050
Skat af årets resultat		-418.731	-593.083
Årets resultat		1.355.900	1.887.967
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		270.000	0
Overført resultat		1.085.900	1.887.967
I alt		1.355.900	1.887.967

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Deposita		131.700	131.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		131.700	131.700
Anlægsaktiver i alt		131.700	131.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		893.971	1.806.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		310.371	238.374
Udsudte skatteaktiver		3.579	4.772
Periodeafgrænsningsposter		5.857	27.735
Tilgodehavender i alt		1.213.778	2.076.911
Andre værdipapirer og kapitalandele		336.394	301.434
Værdipapirer og kapitalandele i alt		336.394	301.434
Likvide beholdninger		4.071.375	2.571.055
Omsætningsaktiver i alt		5.621.547	4.949.400
AKTIVER I ALT		5.753.247	5.081.100

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.964.722	2.878.822
Forslag til udbytte		270.000	0
Egenkapital i alt		4.314.722	2.958.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.581	8.861
Skyldig selskabsskat		414.639	590.115
Skyldig moms og afgifter		444.941	960.423
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		540.364	562.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.438.525	2.122.278
Gældsforpligtelser i alt		1.438.525	2.122.278
PASSIVER I ALT		5.753.247	5.081.100

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	2.878.822	0	2.958.822
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	1.085.900	270.000	1.355.900
Egenkapital, ultimo	80.000	0	3.964.722	270.000	4.314.722

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	4.514.789	4.037.299
Pensionsbidrag	448.795	350.835
Andre omkostninger til social sikring	61.363	57.985
	<u>5.024.947</u>	<u>4.446.119</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erlandsen Holding ApS, cvr nr. 34 58 26 61 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på lejemål, samt indbetalt deposita dækkende forpligtelsen.

Herudover forefindes ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen i selskabet.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	9